[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НУКУТСКИЙ РАЙОН»
Шестой созыв
РЕШЕНИЕ
31 октября 2014 года                               № 17                                                 п. Новонукутский

О рассмотрении ходатайства

глав сельских поселений
         Рассмотрев ходатайство глав сельских поселений о выделении средств из Фонда финансовой поддержки поселений, руководствуясь ст.ст. 27, 28 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума
РЕШИЛА:

1. Ходатайство глав сельских поселений о выделении  средств из Фонда финансовой поддержки поселений принять к сведению (прилагается).

2. Постоянной комиссии по экономической политике и бюджету Думы муниципального образования «Нукутский район» (председатель Осипова Р.И.) совместно с Финансовым управлением Администрации МО «Нукутский район» (Иванова Н.А.), Управлением экономического развития и труда Администрации МО «Нукутский район» (Суборова Т.П.), главами сельских поселений провести совместное заседание по выполнению данного решения в срок до 10 ноября 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер»  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального
образования «Нукутский район»

                         К.М.Баторов